

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №



EBC000679439



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

|                                                                                                                                                                                               |                                                              |                                                                                                                      |                                                                               |                                                                                  |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <b>Data eliberării /data livrării</b> 06.11.2025 / 06.11.2025<br>Дата выписки /дата поставки                                                                                                  |                                                              | <b>număr:</b> _____<br>номер                                                                                         |                                                                               | <b>data:</b> _____<br>дата                                                       |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>9. Transportator</b><br>Перевозчик                                                                                                                                                         |                                                              | <b>c.f./ nr.TVA</b> /<br>ф.к./ код НДС                                                                               |                                                                               |                                                                                  |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>1. Furnizor:</b> "VION-IMPEX" S.R.L., SEC.BUIUCANI Bucuresti nr.91 bl.1 Cont MD16PR002251086538001498, BC ProCredit<br><b>Поставщик</b> Bank SA, PRCBMD22                                  |                                                              | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1002600013872 /<br>ф.к./ код НДС 0201636                                                         |                                                                               |                                                                                  |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>2. Cumpărător/beneficiar:</b> PRIMARIA SATULUI CARACUSENII VECHI, S.CARACUSENII VECHI<br><b>Покупатель/получатель</b>                                                                      |                                                              | <b>c.f./ nr.TVA</b> 1007601009185 /<br>ф.к./ код НДС                                                                 |                                                                               |                                                                                  |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>3. Delegație</b> seria _____ număr _____ data _____<br>Доверенность серия номер дата                                                                                                       |                                                              | <b>delegatul</b> _____<br>делегированный                                                                             |                                                                               | <b>4. Documente anexate</b> DAA 73955697<br>Прилагаемые документы                |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>5. Punct încărcare</b> CC or.Briceni str.Prieteniei 3/16<br><b>Пункт погрузки</b>                                                                                                          |                                                              | <b>6. Punct descărcare</b> r-ul. Briceni s.Caracusenii Vechi<br><b>Пункт разгрузки</b>                               |                                                                               | <b>7. Redirijări</b><br>Переадресовки                                            |                                                    |                                                                       |                                                                                                                 |                                                            |                                                    |                                                        |                                                               |
| <b>10.1</b><br><b>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului</b><br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива. | <b>10.2</b><br><b>Unitate de măsură</b><br>Единица измерения | <b>10.3</b><br><b>Canitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor</b><br>Количество товаров/активов, объем услуг | <b>10.4</b><br><b>Preț unitar fără TVA, lei</b><br>Цена единицы без НДС, леев | <b>10.5</b><br><b>Valoarea totală fără TVA, lei</b><br>Общая сумма без НДС, леев | <b>10.6</b><br><b>Cota TVA, %</b><br>Ставка НДС, % | <b>10.7</b><br><b>Suma totală a TVA, lei</b><br>Общая сумма НДС, леев | <b>10.8</b><br><b>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei</b><br>Стоимость товаров/активов, услуг, леев | <b>10.9</b><br><b>Altă informație</b><br>Другая информация | <b>10.10</b><br><b>Tip ambalaj</b><br>Тип упаковки | <b>10.11</b><br><b>Număr locuri</b><br>Количество мест | <b>10.12</b><br><b>Masa brută, tone</b><br>Масса брутто, тонн |
| 1. 05577 Bio Paper Hartie igienica 100 family+                                                                                                                                                | штг                                                          | 24.000                                                                                                               | 6.96                                                                          | 167,00                                                                           | 20                                                 | 33,40                                                                 | 200,40                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 24.000                                                 | 5.760                                                         |
| 2. 11148 FAMILIA PLUS Кухонное полотенце 3сл. 12рул. 2                                                                                                                                        | штг                                                          | 1.000                                                                                                                | 99.96                                                                         | 99,96                                                                            | 20                                                 | 19,99                                                                 | 119,95                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 1.000                                                  | 1.320                                                         |
| 3. 90225 SAVO Антиплесень 500 Universal                                                                                                                                                       | штг                                                          | 2.000                                                                                                                | 64.79                                                                         | 129,58                                                                           | 20                                                 | 25,92                                                                 | 155,50                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 2.000                                                  | 1.000                                                         |
| 4. 76161 BINGO Fresh 1000мл. Ср.для пола Starry Night 12                                                                                                                                      | штг                                                          | 2.000                                                                                                                | 44.84                                                                         | 89,67                                                                            | 20                                                 | 17,93                                                                 | 107,60                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 2.000                                                  | 2.000                                                         |
| 5. 00739 CIF Cream 500 Original                                                                                                                                                               | штг                                                          | 4.000                                                                                                                | 43.92                                                                         | 175,67                                                                           | 20                                                 | 35,13                                                                 | 210,80                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 4.000                                                  | 2.000                                                         |
| 6. 22055 Flamingo Освежитель воздуха 350ml &#34;Океан&#34; 48 12                                                                                                                              | штг                                                          | 3.000                                                                                                                | 36.92                                                                         | 110,75                                                                           | 20                                                 | 22,15                                                                 | 132,90                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 3.000                                                  | 0.940                                                         |
| 7. 41702 MR MUSCLE PT. BAIE 500ml                                                                                                                                                             | штг                                                          | 3.000                                                                                                                | 34.96                                                                         | 104,88                                                                           | 20                                                 | 20,97                                                                 | 125,85                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 3.000                                                  | 1.720                                                         |
| 8. 82691 ФРЕКЕН БОК салфетки д уборки Фламенко 5+1 штг.                                                                                                                                       | штг                                                          | 4.000                                                                                                                | 32.75                                                                         | 131,00                                                                           | 20                                                 | 26,20                                                                 | 157,20                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 4.000                                                  | 0.320                                                         |
| 9. 83084 BINGO Window 500 мл. Ср.для стекол 15                                                                                                                                                | штг                                                          | 5.000                                                                                                                | 29.33                                                                         | 146,67                                                                           | 20                                                 | 29,33                                                                 | 176,00                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 5.000                                                  | 2.500                                                         |
| 10. 30565 ФРЕКЕН БОК Sac Menajer cu torti 35L 30 buc (25)                                                                                                                                     | штг                                                          | 5.000                                                                                                                | 26.96                                                                         | 134,79                                                                           | 20                                                 | 26,96                                                                 | 161,75                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 5.000                                                  | 0.950                                                         |
| 11. 96234 РУТА Салфетка 90 косм.кор.3 сл Белые Пенал 15                                                                                                                                       | штг                                                          | 1.000                                                                                                                | 24.96                                                                         | 24,96                                                                            | 20                                                 | 4,99                                                                  | 29,95                                                                                                           |                                                            | штг                                                | 1.000                                                  | 0.150                                                         |
| 12. 41478 РУТА Салфетка 100 (33x33) 1-сл. &#34;Белые&#34; 24                                                                                                                                  | штг                                                          | 1.000                                                                                                                | 21.79                                                                         | 21,79                                                                            | 20                                                 | 4,36                                                                  | 26,15                                                                                                           |                                                            | штг                                                | 1.000                                                  | 0.190                                                         |
| 13. 19823 ST Бумага д выпечки 38x42см 10 листов &#34;9823&#34; 35                                                                                                                             | штг                                                          | 7.000                                                                                                                | 9.59                                                                          | 67,16                                                                            | 20                                                 | 13,43                                                                 | 80,59                                                                                                           |                                                            | штг                                                | 7.000                                                  | 0.450                                                         |
| 14. 97859 РУТА Салфетки косметические Casa Curata 200л 2сл белые 12                                                                                                                           | штг                                                          | 1.000                                                                                                                | 20.80                                                                         | 20,80                                                                            | 20                                                 | 4,16                                                                  | 24,96                                                                                                           |                                                            | штг                                                | 1.000                                                  | 0.230                                                         |
| 15. 90933 ARIEL MOUNT SPRING LIQUID 20sp 1L                                                                                                                                                   | штг                                                          | 2.000                                                                                                                | 108.29                                                                        | 216,58                                                                           | 20                                                 | 43,32                                                                 | 259,90                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 2.000                                                  | 2.000                                                         |
| 16. 50196 LENOR PARFUM LA MAGNIFIQUE 59W                                                                                                                                                      | штг                                                          | 2.000                                                                                                                | 83.29                                                                         | 166,58                                                                           | 20                                                 | 33,32                                                                 | 199,90                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 2.000                                                  | 2.480                                                         |
| 17. 26619 Flamingo Освежитель воздуха 350ml &#34;Горная свежесть&#34; 48 12                                                                                                                   | штг                                                          | 3.000                                                                                                                | 36.92                                                                         | 110,75                                                                           | 20                                                 | 22,15                                                                 | 132,90                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 3.000                                                  | 0.940                                                         |
| 18. 23731 Flamingo Гелевый Освежитель воздуха 150ml &#34;Морской бриз&#34; 34                                                                                                                 | штг                                                          | 1.000                                                                                                                | 29.17                                                                         | 29,17                                                                            | 20                                                 | 5,83                                                                  | 35,00                                                                                                           |                                                            | штг                                                | 1.000                                                  | 0.200                                                         |
| 19. 83169 BINGO Dynamic Gel 400мл. Ср.для посуды Sea Minerals 16                                                                                                                              | штг                                                          | 2.000                                                                                                                | 10.79                                                                         | 21,58                                                                            | 20                                                 | 4,32                                                                  | 25,90                                                                                                           |                                                            | штг                                                | 2.000                                                  | 0.830                                                         |
| 20. 02518 BIC Round Шариковая ручка 1штг                                                                                                                                                      | штг                                                          | 1.000                                                                                                                | 4.08                                                                          | 4,08                                                                             | 20                                                 | 0,82                                                                  | 4,90                                                                                                            |                                                            | штг                                                | 1.000                                                  | 0.000                                                         |
| 22. 19823 ST Бумага д выпечки 38x42см 10 листов &#34;9823&#34; 35                                                                                                                             | штг                                                          | 16.000                                                                                                               | 9.59                                                                          | 153,51                                                                           | 20                                                 | 30,70                                                                 | 184,21                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 16.000                                                 | 1.020                                                         |
| 23. 11762 GRASS Очиститель стекол и зеркал &#34;Clean glass&#34; (флакон 600 мл) 8                                                                                                            | штг                                                          | 1.000                                                                                                                | 45.83                                                                         | 45,83                                                                            | 20                                                 | 9,17                                                                  | 55,00                                                                                                           |                                                            | штг                                                | 1.000                                                  | 0.580                                                         |
| 24. 53960 SmileBaby Servetele Umede cu clapeta Musetel Aloe 100buc(9 bax)                                                                                                                     | штг                                                          | 2.000                                                                                                                | 26.67                                                                         | 53,33                                                                            | 20                                                 | 10,67                                                                 | 64,00                                                                                                           |                                                            | штг                                                | 2.000                                                  | 1.000                                                         |
| 25. 97859 РУТА Салфетки косметические Casa Curata 200л 2сл белые 12                                                                                                                           | штг                                                          | 5.000                                                                                                                | 20.80                                                                         | 103,99                                                                           | 20                                                 | 20,80                                                                 | 124,79                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 5.000                                                  | 1.160                                                         |
| 26. 50758 FAIRY LEMON 1350ML                                                                                                                                                                  | штг                                                          | 5.000                                                                                                                | 66.63                                                                         | 333,13                                                                           | 20                                                 | 66,62                                                                 | 399,75                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 5.000                                                  | 6.750                                                         |
| 27. 50437 FAIRY POMEGRANATE 1350ML                                                                                                                                                            | штг                                                          | 2.000                                                                                                                | 66.63                                                                         | 133,25                                                                           | 20                                                 | 26,65                                                                 | 159,90                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 2.000                                                  | 2.700                                                         |
| 28. 03850 Clean House Средство для мытья полов Floral 1л 4                                                                                                                                    | штг                                                          | 2.000                                                                                                                | 31.84                                                                         | 63,67                                                                            | 20                                                 | 12,73                                                                 | 76,40                                                                                                           |                                                            | штг                                                | 2.000                                                  | 2.000                                                         |
| 29. 02121 Bref WC Gel Power Aktiv Pine 700 ml                                                                                                                                                 | штг                                                          | 3.000                                                                                                                | 31.46                                                                         | 94,38                                                                            | 20                                                 | 18,87                                                                 | 113,25                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 3.000                                                  | 2.130                                                         |
| 30. 04942 Domestos Rimblock Power 5 Ocean 50g                                                                                                                                                 | штг                                                          | 2.000                                                                                                                | 26.63                                                                         | 53,25                                                                            | 20                                                 | 10,65                                                                 | 63,90                                                                                                           |                                                            | штг                                                | 2.000                                                  | 0.100                                                         |
| 31. 35155 S-3265 DURU Liquid Soap COCONUT 300ml (Жидкое мыло) 12                                                                                                                              | штг                                                          | 1.000                                                                                                                | 26.29                                                                         | 26,29                                                                            | 20                                                 | 5,26                                                                  | 31,55                                                                                                           |                                                            | штг                                                | 1.000                                                  | 0.360                                                         |
| 32. 10783 AZ SH Домашние тряпочки (5штг) &#34;PS-0783&#34; 15                                                                                                                                 | штг                                                          | 6.000                                                                                                                | 19.75                                                                         | 118,50                                                                           | 20                                                 | 23,70                                                                 | 142,20                                                                                                          |                                                            | штг                                                | 6.000                                                  | 0.330                                                         |

| FACTURĂ FISCALĂ<br>НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ                                                                                                                                                |                                                              |                                                                                                                                |                                                                         |                                                                         |                                           |                                                              |                                                                                                               |                                                    |                                      |                                                    |                                                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| Seria, Nr.<br>Серия, №                                                                                                                                                                |                                                              | EBC000679439                                                                                                                   |                                                                         |                                                                         |                                           |                                                              |                                                                                                               |                                                    |                                      |                                                    |                                                          |
| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate de<br>măsură<br>Единиц<br>а<br>измере<br>ния | 10.3<br>Cantitatea<br>mărfurilor/ac<br>tivelor,<br>volumul<br>serviciilor<br>Количество<br>товаров/акти<br>вов, объем<br>услуг | 10.4<br>Preț unitar<br>fără TVA, lei<br>Цена<br>единицы без<br>НДС, лев | 10.5<br>Valoarea totală<br>fără TVA, lei<br>Общая сумма<br>без НДС, лев | 10.6<br>Cota<br>TVA,%<br>Ставка<br>НДС, % | 10.7<br>Suma totală a<br>TVA, lei<br>Общая сумма<br>НДС, лев | 10.8<br>Valoarea<br>mărfurilor/activelor<br>, serviciilor, lei<br>Стоимость<br>товаров/активов,<br>услуг, лев | 10.9<br>Altă<br>informație<br>Другая<br>информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr<br>locuri<br>Коли<br>чество<br>мест | 10.12<br>Masa<br>brută, tone<br>Масса<br>брутто,<br>тонн |
| 33. 47166 РУТА Салфетки вискозные 3 шт. 80                                                                                                                                            | шт                                                           | 4.000                                                                                                                          | 14.42                                                                   | 57,67                                                                   | 20                                        | 11,53                                                        | 69,20                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 4.000                                              | 0.160                                                    |
| 34. 80185 ФРЕКЕН БОК губки кухонные Максима 5+1шт                                                                                                                                     | шт                                                           | 1.000                                                                                                                          | 14.11                                                                   | 14,11                                                                   | 20                                        | 2,82                                                         | 16,93                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 1.000                                              | 0.000                                                    |
| 35. 00138 BINGO Auto 9000гр. Порошок автомат White&Colors 1                                                                                                                           | шт                                                           | 1.000                                                                                                                          | 216.63                                                                  | 216,63                                                                  | 20                                        | 43,32                                                        | 259,95                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 1.000                                              | 9.000                                                    |
| 36. 03600 Dero Automat 2in1 Lavantica si Iasomie 1.5 kg (20 spalari)                                                                                                                  | шт                                                           | 1.000                                                                                                                          | 116.13                                                                  | 116,13                                                                  | 20                                        | 23,22                                                        | 139,35                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 1.000                                              | 1.500                                                    |
| 37. 50844 LENOR PARFUM ORCHID & VANILLA 59W                                                                                                                                           | шт                                                           | 2.000                                                                                                                          | 83.29                                                                   | 166,58                                                                  | 20                                        | 33,32                                                        | 199,90                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 2.000                                              | 2.480                                                    |
| 38. 53401 Bref Power Aktiv OCEAN 3*50g                                                                                                                                                | шт                                                           | 2.000                                                                                                                          | 49.96                                                                   | 99,92                                                                   | 20                                        | 19,98                                                        | 119,90                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 2.000                                              | 0.300                                                    |
| 39. 76123 BINGO Fresh 1000мл. Ср.для пола Pink Dreams 12                                                                                                                              | шт                                                           | 2.000                                                                                                                          | 44.84                                                                   | 89,67                                                                   | 20                                        | 17,93                                                        | 107,60                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 2.000                                              | 2.000                                                    |
| 40. 09718 ST Мешки д мусора зеленые с ушами 30шт (35л) &#34;WNS-9718&#34; 20                                                                                                          | шт                                                           | 3.000                                                                                                                          | 33.42                                                                   | 100,25                                                                  | 20                                        | 20,05                                                        | 120,30                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 3.000                                              | 0.700                                                    |
| 41. 80185 ФРЕКЕН БОК губки кухонные Максима 5+1шт                                                                                                                                     | шт                                                           | 2.000                                                                                                                          | 14.11                                                                   | 28,22                                                                   | 20                                        | 5,65                                                         | 33,87                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 2.000                                              | 0.000                                                    |
| 43. 65059 FROSCH Таблетки для мытья посуды Soda Effect All in 1 30x18гр                                                                                                               | шт                                                           | 2.000                                                                                                                          | 164.38                                                                  | 328,75                                                                  | 20                                        | 65,75                                                        | 394,50                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 2.000                                              | 1.080                                                    |
| 44. 00240 Эко Life Туал. бум. Super 100 White 6                                                                                                                                       | шт                                                           | 18.000                                                                                                                         | 7.75                                                                    | 139,50                                                                  | 20                                        | 27,90                                                        | 167,40                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 18.000                                             | 4.050                                                    |
| 45. 31403 Туал. бум. №65 &#34;Обухов&#34; 8                                                                                                                                           | шт                                                           | 22.000                                                                                                                         | 7.33                                                                    | 161,33                                                                  | 20                                        | 32,27                                                        | 193,60                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 22.000                                             | 3.960                                                    |
| 46. 93141 РУТА Selecta влажн салфетки 120 шт 9                                                                                                                                        | шт                                                           | 4.000                                                                                                                          | 24.96                                                                   | 99,83                                                                   | 20                                        | 19,97                                                        | 119,80                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 4.000                                              | 2.000                                                    |
| 47. 32085 GLADE AUTO SPR REF CLEAN LINEN 269ML                                                                                                                                        | шт                                                           | 1.000                                                                                                                          | 58.29                                                                   | 58,29                                                                   | 20                                        | 11,66                                                        | 69,95                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 1.000                                              | 0.270                                                    |
| 48. 82736 FINISH 1500 Sare                                                                                                                                                            | шт                                                           | 1.000                                                                                                                          | 54.29                                                                   | 54,29                                                                   | 20                                        | 10,86                                                        | 65,15                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 1.000                                              | 1.500                                                    |
| 49. 53463 Bref Power Aktiv LEMON 3*50g                                                                                                                                                | шт                                                           | 1.000                                                                                                                          | 49.96                                                                   | 49,96                                                                   | 20                                        | 9,99                                                         | 59,95                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 1.000                                              | 0.150                                                    |
| 50. 03843 Clean House Средство для мытья полов Fresh 1л 4                                                                                                                             | шт                                                           | 2.000                                                                                                                          | 31.84                                                                   | 63,67                                                                   | 20                                        | 12,73                                                        | 76,40                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 2.000                                              | 2.000                                                    |
| 51. 22621 ACE LAVANDER 1L                                                                                                                                                             | шт                                                           | 5.000                                                                                                                          | 30.79                                                                   | 153,96                                                                  | 20                                        | 30,79                                                        | 184,75                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 5.000                                              | 5.000                                                    |
| 52. 04966 Domestos Rimblock Power 5 Pine 50g                                                                                                                                          | шт                                                           | 1.000                                                                                                                          | 26.63                                                                   | 26,63                                                                   | 20                                        | 5,32                                                         | 31,95                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 1.000                                              | 0.050                                                    |
| 53. 34042 CHANTECLAIR Гель для стирки универсальный &#34;Color&#34; 80 стирок, 3600 мл 4                                                                                              | шт                                                           | 1.000                                                                                                                          | 216.63                                                                  | 216,63                                                                  | 20                                        | 43,32                                                        | 259,95                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 1.000                                              | 3.800                                                    |
| 54. 52486 FAIRY CHAMOMILE&VITAMIN E 1350ML                                                                                                                                            | шт                                                           | 2.000                                                                                                                          | 63.85                                                                   | 127,70                                                                  | 20                                        | 25,54                                                        | 153,24                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 2.000                                              | 2.700                                                    |
| 55. 20117 THE PINK STUFF Спрей-пена для чистки ванной комнаты 750 мл 12                                                                                                               | шт                                                           | 1.000                                                                                                                          | 55.50                                                                   | 55,50                                                                   | 20                                        | 11,10                                                        | 66,60                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 1.000                                              | 0.750                                                    |
| 56. 46194 Bref Power Activ Lavanda 3*50g                                                                                                                                              | шт                                                           | 2.000                                                                                                                          | 49.96                                                                   | 99,92                                                                   | 20                                        | 19,98                                                        | 119,90                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 2.000                                              | 0.300                                                    |
| 57. 22591 ACE CLASSIC 2L                                                                                                                                                              | шт                                                           | 3.000                                                                                                                          | 47.46                                                                   | 142,38                                                                  | 20                                        | 28,47                                                        | 170,85                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 3.000                                              | 6.000                                                    |
| 58. 71150 PRONTO DETERGENT LEMN 750ML                                                                                                                                                 | шт                                                           | 2.000                                                                                                                          | 41.63                                                                   | 83,25                                                                   | 20                                        | 16,65                                                        | 99,90                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 2.000                                              | 1.500                                                    |
| 59. 26186 ACE WC GEL DESCALER 700ML                                                                                                                                                   | шт                                                           | 3.000                                                                                                                          | 33.29                                                                   | 99,88                                                                   | 20                                        | 19,97                                                        | 119,85                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 3.000                                              | 2.100                                                    |
| 60. 41672 MR MUSCLE PT. BUCATARIE 500 ML                                                                                                                                              | шт                                                           | 2.000                                                                                                                          | 33.29                                                                   | 66,58                                                                   | 20                                        | 13,32                                                        | 79,90                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 2.000                                              | 1.100                                                    |
| 61. 12270 BREF WC Solutie Hygiene Gel Lemon 700 ml                                                                                                                                    | шт                                                           | 6.000                                                                                                                          | 31.46                                                                   | 188,75                                                                  | 20                                        | 37,75                                                        | 226,50                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 6.000                                              | 4.380                                                    |
| 62. 29971 MR.PROPER TOILET PROF 750ML                                                                                                                                                 | шт                                                           | 4.000                                                                                                                          | 26.63                                                                   | 106,50                                                                  | 20                                        | 21,30                                                        | 127,80                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 4.000                                              | 3.000                                                    |
| 63. 80260 ФРЕКЕН БОК Перчатки универсал. д мытья посуды L                                                                                                                             | шт                                                           | 3.000                                                                                                                          | 26.38                                                                   | 79,13                                                                   | 20                                        | 15,82                                                        | 94,95                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 3.000                                              | 0.000                                                    |
| 64. 91604 S-3265 DURU Liquid Soap 1+1 300 &#34;Sea Minerals & Cream&#34; 12                                                                                                           | шт                                                           | 2.000                                                                                                                          | 26.29                                                                   | 52,58                                                                   | 20                                        | 10,52                                                        | 63,10                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 2.000                                              | 0.620                                                    |
| 65. 93127 РУТА Selecta влажн салфетки 120 шт &#34;Антибактер-ые&#34; 9                                                                                                                | шт                                                           | 6.000                                                                                                                          | 24.96                                                                   | 149,75                                                                  | 20                                        | 29,95                                                        | 179,70                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 6.000                                              | 3.000                                                    |
| 66. 20186 THE PINK STUFF Спрей-пятновыводитель 500 мл 8                                                                                                                               | шт                                                           | 1.000                                                                                                                          | 74.96                                                                   | 74,96                                                                   | 20                                        | 14,99                                                        | 89,95                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 1.000                                              | 0.500                                                    |
| 67. 23161 ACE COLORS 1L                                                                                                                                                               | шт                                                           | 1.000                                                                                                                          | 67.08                                                                   | 67,08                                                                   | 20                                        | 13,42                                                        | 80,50                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 1.000                                              | 1.000                                                    |
| 68. 52486 FAIRY CHAMOMILE&VITAMIN E 1350ML                                                                                                                                            | шт                                                           | 1.000                                                                                                                          | 63.85                                                                   | 63,85                                                                   | 20                                        | 12,77                                                        | 76,62                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 1.000                                              | 1.350                                                    |
| 69. 09725 ST Мешки д мусора синие с ушами 20шт (60л) &#34;WNS-9725&#34; 20                                                                                                            | шт                                                           | 3.000                                                                                                                          | 42.88                                                                   | 128,63                                                                  | 20                                        | 25,72                                                        | 154,35                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 3.000                                              | 0.800                                                    |
| 70. 22584 ACE CLASSIC 1L                                                                                                                                                              | шт                                                           | 7.000                                                                                                                          | 27.46                                                                   | 192,21                                                                  | 20                                        | 38,44                                                        | 230,65                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 7.000                                              | 7.000                                                    |
| 71. 66187 CLIN Lemon REFILL 500ml                                                                                                                                                     | шт                                                           | 1.000                                                                                                                          | 24.96                                                                   | 24,96                                                                   | 20                                        | 4,99                                                         | 29,95                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 1.000                                              | 0.500                                                    |
| 72. 47234 РУТА Пакеты для мусора 35л 30 шт. 120                                                                                                                                       | шт                                                           | 17.000                                                                                                                         | 14.92                                                                   | 253,58                                                                  | 20                                        | 50,72                                                        | 304,30                                                                                                        |                                                    | шт                                   | 17.000                                             | 1.530                                                    |
| 73. 83145 BINGO Dynamic Gel 400мл. Ср.для посуды Lemon&Tangerine 16                                                                                                                   | шт                                                           | 2.000                                                                                                                          | 10.79                                                                   | 21,58                                                                   | 20                                        | 4,32                                                         | 25,90                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 2.000                                              | 0.830                                                    |
| 75. 53960 SmileBaby Servetele Umede cu clapeta Musetel Aloe 100buc(9 bax)                                                                                                             | шт                                                           | 1.000                                                                                                                          | 26.67                                                                   | 26,67                                                                   | 20                                        | 5,33                                                         | 32,00                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 1.000                                              | 0.500                                                    |
| 76. 80765 ФРЕКЕН БОК скребок кухонный 1шт                                                                                                                                             | шт                                                           | 2.000                                                                                                                          | 8.73                                                                    | 17,45                                                                   | 20                                        | 3,49                                                         | 20,94                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 2.000                                              | 0.000                                                    |
| 78. Discount                                                                                                                                                                          | шт                                                           | 2.000                                                                                                                          | -8.73                                                                   | -17,45                                                                  | 20                                        | -3,49                                                        | -20,94                                                                                                        |                                                    |                                      | 2.000                                              | 0.000                                                    |
| 79. 30824 ФРЕКЕН БОК Bureti de bucatarie Color 5+1buc. (34 bax)                                                                                                                       | шт                                                           | 3.000                                                                                                                          | 16.08                                                                   | 48,25                                                                   | 20                                        | 9,65                                                         | 57,90                                                                                                         |                                                    | шт                                   | 3.000                                              | 0.000                                                    |
| 81. Discount                                                                                                                                                                          | шт                                                           | 3.000                                                                                                                          | -16.08                                                                  | -48,25                                                                  | 20                                        | -9,65                                                        | -57,90                                                                                                        |                                                    |                                      | 3.000                                              | 0.000                                                    |

| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate<br>de<br>măsură<br>Eдиниц<br>а<br>измере<br>ния | 10.3<br>Cantitatea<br>mărfurilor/ac<br>tivelor,<br>volumul<br>serviciilor<br>Количество<br>товаров/акти<br>вов, объем<br>услуг | 10.4<br>Preț unitar<br>fără TVA, lei<br>Цена<br>единицы без<br>НДС, леев | 10.5<br>Valoarea totală<br>fără TVA, lei<br>Общая сумма<br>без НДС, леев | 10.6<br>Cota<br>TVA,%<br>Ставка<br>НДС, % | 10.7<br>Suma totală a<br>TVA, lei<br>Общая сумма<br>НДС, леев | 10.8<br>Valoarea<br>mărfurilor/activelor<br>, serviciilor, lei<br>Стоимость<br>товаров/активов,<br>услуг, леев | 10.9<br>Altă<br>informație<br>Другая<br>информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr<br>locuri<br>Коли<br>чество<br>мест | 10.12<br>Masa<br>brută, tone<br>Масса<br>брутто,<br>тонн |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|
| 82. 01316 ST Ершик спиральный MAXI &#34;PB-1316&#34; 36                                                                                                                               | шт                                                              | 3.000                                                                                                                          | 9.87                                                                     | 29,62                                                                    | 20                                        | 5,93                                                          | 35,55                                                                                                          |                                                    | шт                                   | 3.000                                              | 0.090                                                    |
| 84. Discount                                                                                                                                                                          | шт                                                              | 3.000                                                                                                                          | -9.87                                                                    | -29,62                                                                   | 20                                        | -5,93                                                         | -35,55                                                                                                         |                                                    |                                      | 3.000                                              | 0.000                                                    |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                       |                                                                 |                                                                                                                                |                                                                          | 7500,01                                                                  | X                                         | 1499,95                                                       | 8999,96                                                                                                        | X                                                  | X                                    | X                                                  | 123,66                                                   |

13. Permis eliberarea:  
Отпуск  
разрешил:

contabil SERGHEI SUHOVICI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\\Применена  
электронная подпись Поставщика 06.11.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):  
Сдал товары/активы (услуги)

contabil SERGHEI SUHOVICI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\\Применена  
электронная подпись Поставщика 06.11.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.  
М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):  
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul  
(transportatorul)::  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)  
cumpărătorul/beneficiarul:  
Принял товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

director VLADIMIR JELAGA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\\Применена  
электронная подпись Покупателя 13.11.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

|                                                                                                |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| 18. Timpul de staționare a mijlocului de transport<br>Время простоя транспортного средства     |                                                          |                   |                       |                      | 19. Ruta și distanța de transport, km<br>Маршрут движения и расстояние перевозки, км<br><br><div></div> <div></div> <div></div> <div></div> <div></div> <div></div> |  |
| Operația<br>Операция                                                                           | Ziua, luna, ora, minutele la<br>День, месяц, час, минуты |                   |                       | Semnătura<br>Подпись |                                                                                                                                                                     |  |
|                                                                                                | Sosire<br>Прибытия                                       | Plecare<br>Убытия | Staționare<br>Простоя |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| Încărcare<br>Погрузка                                                                          |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| Descărcare<br>Разгрузка                                                                        |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 20. Forma de plată<br>Вид оплаты                                                               |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 21. Mențiuni<br><br>Отметки<br><div></div>                                                     |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 22. Calculul prestațiilor de transport<br>Расчет транспортных услуг<br><div></div> <div></div> |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |
| 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы                                                  |                                                          |                   |                       |                      |                                                                                                                                                                     |  |